СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 14 октября  2020 года № 18

Об образовании постоянной  комиссии по депутатской этике,
урегулированию конфликта интересов и контролю за достоверностью
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера Собрания представителей сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский Самарской области

четвертого созыва

В соответствии со статьей 7 Регламента Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Образовать постоянную комиссию по депутатской этике,

урегулированию конфликта интересов и контролю за достоверностью сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области четвертого созыва и утвердить ее состав

согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский
Самарской области А.В. Бояров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский

Самарской области
от 14 октября 2020 года № 18

СОСТАВ
постоянной  комиссии по депутатской этике, урегулированию конфликта

интересов и контролю за достоверностью сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района
Красноярский Самарской области

четвертого созыва

1. Комиссия по депутатской этике, урегулированию конфликта

интересов и контролю за достоверностью сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера.

1) Фомин В.В. –  председатель комиссии.

2) Паничкина Л.А.–– заместитель председателя.

3) Жаднова С.Н. - член комиссии.

4) Григорьева Л.А. – член комиссии.

5) Павлова Н.П. - – член комиссии.